ПРИМЕР

	Галоўнае ўпраўленне аховы здароўя Гродзенскага абласнога
выканаўчага камітэта

Установа аховы
здароўя «Гарадская
паліклініка № 15 г. Гродна»

ЗАГАД

	Главное управление здравоохранения Гродненского областного исполнительного комитета

Учреждение
здравоохранения «Городская поликлиника № 15 г. Гродно»

ПРИКАЗ

	07.05.2021
	№
	112

г. Гродна

г. Гродно

О внесении изменений
в инструкцию по делопроизводству

В связи с потребностью изменения закрепленного порядка работы с документами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Инструкцию по делопроизводству следующие изменения:
1.1. Пункт 15 изложить в следующей редакции:__________________
1.2. Часть первую пункта 111 исключить.
1.3. Главу 6 изложить в следующей редакции: ________________________________________________________
2. Всем работникам УЗ «Городская поликлиника № 15 г. Гродно» руководствоваться измененными требованиями Инструкции по делопроизводству при составлении документов и работе с ними.
3. Секретарю О.Д. Жебрик:
3.1. обеспечить ознакомление с настоящим приказом работников учреждения.
Срок исполнения — 14.05.2021;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по хозяйственной работе Д.В. Петровича.

Главный врач	Подпись	О.В.Засим

С приказом ознакомлены:	Подпись	Д.В.Петрович
		07.05.2021

	Подпись	О.Д.Жебрик
[bookmark: _GoBack]		07.05.2021